
UCHWAŁA NR XXXI/210/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie:ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U.2021 
poz.1372 z późn.zm.) , art. 11 i art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz  niektórych innych ustaw (Dz.U 2021 poz.1834), 
art.8 ust.2 , art.36 ust.3 oraz art.37 ust.1 pkt.4 , ust.3 , ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U.2019 poz.1282 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.2021 r. poz.1960) 

Rada Gminy Kołbiel  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Kołbiel Pana Adama Budyty w wysokości 
15.576,00 złotych na które składa się: 

1) Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie                               8200,00 zł 

2) Dodatek funkcyjny w kwocie                                             2520,00 zł 

3) Dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego                                                                          
3216,00 zł 

4) Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 1640,00 zł 

2. Wójtowi Gminy Kołbiel zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagroda  jubileuszowa, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kołbiel. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr II/14/2018 Rady Gminy Kołbiel 
z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 sierpnia 2021r. i ma 
zastosowanie do ustalania wynagrodzeń należnych od dnia 01 sierpnia 2021r. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 785E1710-01A2-4B72-85D4-4212E2C20883. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


